26.01.2026
27.02.2026
02.03.2026
16.03.2026
30.03.2026
13.04.2026
18.04.2026
19.04.2026
20.04.2026
30.04.2026
04.05.2026
18.05.2026
01.06.2026
15.06.2026
29.06.2026

10.-12.07.26

13.07.2026
27.07.2026

12.09.2026
14.09.2026
28.09.2026
12.10.2026
26.10.2026
09.11.2026
15.11.2026
23.11.2026
28.11.2026
07.12.2026
21.12.2026
24.12.2026

Freiwillige Feuerwehr Weiterdingen

Ausbildungsplan 2026

Gruppenfuhrer-Meeting
Generalversammlung ( Gasthaus Lander, 20:00 Uhr)
Ubung

Ubung

Probe fur Hauptprobe

Aufbau Forellenfest

Hauptprobe

Forellenfest

Abbau Forellenfest

Maibaum stellen, 16:30 Uhr
Ubung

Ubung

Ubung

Ubung

Ubung

Kreisfeuerwehrtag in Eigeltingen
Ubung

Ubung

Sommerpause

Grillfest

Ubung

Ubung

Ubung

Ubung

Ubung

Volkstrauertag

Ubung

Samstag: Christbaum stellen Kirchstrasse, 14:00 Uhr
Ubung

Theorie

Jahresabschluss im Feuerwehrhaus (ab 11:00 Uhr)

Beginn der Ubungen: 20.00 Uhr.
Wenn ein Ubungsleiter nicht kann, bitte selbstandig Ersatz suchen.

Verantwortlich:
Dosch, Michael

Kuchler, Andreas
Storz, Roman
Einsatzleiter

alle

Einsatzleiter

alle

Butsch, Patrick
Kiener, Andreas
Maus, Florian
Engesser, Marc
Kuchler, Andreas

Storz, Roman
Butsch, Patrick

alle

Kiener, Andreas
Maus, Florian
Engesser, Marc
Kuchler, Andreas
Storz, Roman

Dosch, Michael
Mohr, Michael
Maus, Florian
Butsch, Peter
alle

Atemschutzstrecke Schaffhausen: am 03.Marz / 14.April / 12.Mai /

03.November 2026

Um 19:00 Uhr in Schaffhausen, Teilnahme nach Anmeldung.

Mit Kameradschaftlichem GrulR

Michael Mohr



