



## Freiwillige Feuerwehr Weiterdingen

### Ausbildungsplan 2026

		Verantwortlich:
26.01.2026	Gruppenführer-Meeting	Dosch, Michael
27.02.2026	Generalversammlung ( Gasthaus Lander, 20:00 Uhr)	
02.03.2026	Übung	Küchler, Andreas
16.03.2026	Übung	Storz, Roman
30.03.2026	Probe für Hauptprobe	Einsatzleiter
13.04.2026	Aufbau Forellfest	alle
18.04.2026	Hauptprobe	Einsatzleiter
19.04.2026	Forellfest	
20.04.2026	Abbau Forellfest	alle
30.04.2026	Maibaum stellen, 16:30 Uhr	
04.05.2026	Übung	Butsch, Patrick
18.05.2026	Übung	Kiener, Andreas
01.06.2026	Übung	Maus, Florian
15.06.2026	Übung	Engesser, Marc
29.06.2026	Übung	Küchler, Andreas
10.–12.07.26	Kreisfeuerwehrtag in Eigeltingen	
13.07.2026	Übung	Storz, Roman
27.07.2026	Übung	Butsch, Patrick
<b>Sommerpause</b>		
12.09.2026	Grillfest	alle
14.09.2026	Übung	Kiener, Andreas
28.09.2026	Übung	Maus, Florian
12.10.2026	Übung	Engesser, Marc
26.10.2026	Übung	Küchler, Andreas
09.11.2026	Übung	Storz, Roman
15.11.2026	Volkstrauertag	
23.11.2026	Übung	Dosch, Michael
28.11.2026	Samstag: Christbaum stellen Kirchstrasse, 14:00 Uhr	Mohr, Michael
07.12.2026	Übung	Maus, Florian
21.12.2026	Theorie	Butsch, Peter
24.12.2026	Jahresabschluss im Feuerwehrhaus (ab 11:00 Uhr)	alle

Beginn der Übungen: 20.00 Uhr.

Wenn ein Übungsleiter nicht kann, bitte selbständig Ersatz suchen.

Atemschutzstrecke Schaffhausen: am 03.März / 14.April / 12.Mai /  
03.November 2026  
Um 19:00 Uhr in Schaffhausen, Teilnahme nach Anmeldung.

Mit Kameradschaftlichem Gruß  
Michael Mohr